21.00 % IVA              49.912,68 € 

TOTAL PRES. D’EXECUCIÓ CONTRACTE:                287.592,10 € 

Aquest pressupost d’execució per contracte de les obres d’urbanització de la Plaça 
Finisterre, corresponents al LOT1 URBANITZACIÓ DE LA PLAÇA FINISTERRE, puja a 
DOS-CENTS VUITANTA-SET MIL CINC-CENTS NORANTA-DOS EUROS AMB DEU 
CÈNTIMS (287.592,10 €). 

PRESSUPOST D’EXECUCIÓ PER CONTRACTA LOT 2: PASSERA NOU ITINERARI 

Total pressupost d’execució material:     367.928,39 € 

6 % Benefici industrial            22.075,70 € 
 13 % Despeses Generals            47.830,69 € 

Total pressupost d'execució per contracta  :

[...]

TOTAL PRES. D’EXECUCIÓ CONTRACTE:                529.780,08 € 

Aquest pressupost d’execució per contracte de les obres d’urbanització de la Plaça 
Finisterre, corresponents al LOT2 ITINERARI DE CONNEXIÓ ENTRE LA PLAÇA i EL 
CARRER DEL PONT, puja a CINC-CENTS VINT-I-NOU MIL SET-CENTS VUITANTA 
EUROS AMB VUIT CÈNTIMS (529.780,08 €). 

PRESSUPOST D’EXECUCIÓ PER CONTRACTA GLOBAL LOT 1 + LOT 2 

Total pressupost d’execució material:     567.658,99 € 

6 % Benefici industrial            34.059,54 € 
 13 % Despeses Generals            73.795,67 € 

Total pressupost d'execució per contracta  :   675.514,20 € 
21.00 % IVA            141.857,98 € 

TOTAL PRES. D’EXEC. CONT. GLOBAL LOT1+LOT2:      817.372,18 € 

Aquest pressupost d’execució per contracte GLOBAL per als dos lots, LOT 1 + LOT 2, 
puja a VUIT-CENTS DISSET MIL TRES-CENTS SETANTA-DOS EUROS AMB DIVUIT 
CÈNTIMS (817.372,18 €). 

16.- DECLARACIÓ D’OBRA COMPLERTA. 

Es fa constar, que en compliment del reglament de Contractes de l’Estat, el present 
projecte acompleix els requisits d’ésser una obra complerta, podent-se lliurar a l’ús públic 
general sense cap obra complementària, i independentment  de l’execució d’altres fases

[...]

L'OBRA SI FOS EL CAS, O LA CÀRREGA i TRANSPORT A L'ABOCADOR SI ES
CONSIDEREN NO APROFITABLES, INCLOENT EL PAGAMENT DEL CÀNON
D'ABOCAMENT.

Sense descomposició 120,24
6,00 % Costos Indirectes 120,24 7,21

Preu Total arrodonit per UT  ..........................................… 127,45

Son CENT  VINT-I-SET EUROS AMB QUARANTA-CINC CÈNTIMS per UT 

1.1.13  U38476 UT ARRENCADA D'ARBRES AMB MITJANS MECÀNICS I/O MANUALS. S'INCLOU EL
REBLIMENT DEL SOT, LA CÀRREGA I EL TRANSPORT A L'ABOCADOR

O003 0,98H 19,35 18,96OFICIAL 1ª
O005 1,12H 17,50 19,60MANOBRE
Q027 0,25H 30,71 7,68PALA CARREGADORA PETITA SOBRE

[...]

D'ENDERROC, EL CÀNON D'ABOCAMENT PER LLIURAMENT DE RESIDUS A
GESTOR AUTORITZAT, i LA DEMOLICIÓ DE LA FONAMENTACIÓ.

Sense descomposició 12.025,24
6,00 % Costos Indirectes 12.025,24 721,51

Preu Total arrodonit per UT  ..........................................… 12.746,75

Son DOTZE MIL SET-CENTS QUARANTA-SIS EUROS AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS per …

1.1.18  U24103 M3 EXCAVACIó DE TERRES AMB MITJANS MECàNICS, PER A FORMACIó DE CAIXA I
EXPLANACIó DE QUALSEVOL TIPUS DE TERRENY (EXCEPTE ROCA), MESURAT
SOBRE PERFIL I AMUNTEGANT LES TERRES PER A POSTERIOR TERRAPLENAT.